



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ

Contracte: SUBMINISTRAMENT DE DIFERENTS MATERIALS PER A DUR A TERME EL MANTENIMENT PER PART DE LA UNITAT DE SERVEIS MUNICIPALS (USM) L'AJUNTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ

Número expedient: 243/2023/eCONT

Data: 16-07-2024

Hora: 11:00 hores

ASSISTENTS:

Presidència:

Gerard Llobet Sánchez, regidor d'Urbanisme, Obres, Mobilitat, Serveis Urbans i Manteniment.

Vocals:

- 1) Joan Manel Ferrera Izquierdo, Vicesecretari
- 2) Nil Mestres Albà, Tècnic de l'Administració Especial adscrit al Servei d'Intervenció.

Secretaria:

Emma Núñez Viñas, Tècnic superior d'Administració General Assessora Jurídica del Servei de contractació.

DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ

Oberta la sessió ordinària pel secretari a les 11 hores, i una vegada comprovada l'existència del quòrum, es procedeix amb l'ordre del dia.

ORDRE DEL DIA:

1.- Obertura del sobre A

La Junta de Govern Local de data 28 de maig de 2024 va aprovar l'expedient núm. 243/2024/eCONT, per al contracte de referència.

Atès que examinat el certificat de l'eina Sobre Digital generat per la Plataforma Pública de Contractació s'han presentat les següents empreses:

LOT 1 Subministrament de material de recanvis per als vehicles municipals.



Contractació

Núm.	Denominació social	NIF	Data	Registre
1	FERRETERIA PROFESIONAL INDUSTRIAL, SCCL	F66437914	04/07/2024	2024 040880
2	RECAMBIOS COLON CATARROJA, S.L	B46669362	05/07/2024	2024 041124
3	AD BOSCH RECANVIS SL	B55090450	05/07/2024	2024041127

LOT 2 Subministrament de materials de construcció que s'utilitzen per dur a terme el manteniment de la via pública i la conservació dels edificis.

No s'ha presentat cap oferta.

LOT 3 Subministrament d'àrids que s'utilitzen per dur a terme el manteniment de la via pública.

Num.	Denominació social	NIF	Data	Registre
1	ROCA GOMEZ S.L.	B08593543	05/07/2024	2024041117

LOT 4 Subministrament de material elèctric i de lampisteria per dur a terme el manteniment i conservació d'edificis.

Núm.	Denominació social	NIF	Data	Registre
1	Cofrelec Distribunova Industrial, S.L.	B61292660	04/07/2024	2024040676
2	ELECTRO SOLER MANILS , S.L.	B61046553	05/07/2024	2024041098

Prèvia acreditació per part dels custodis de les credencials corresponents, es procedeix quan són les 11:05 hores a l'obertura del Sobre A que conté el Document europeu únic de contractació (DEUC) i la declaració responsable. El resultat és:

LOT 1

Núm.	Denominació social	DEUC	Declaració responsable
1	FERRETERIA PROFESIONAL INDUSTRIAL, SCCL	Consta	Consta
2	RECAMBIOS	Consta	



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

	COLON CATARROJA, S.L		
3	AD BOSCH RECANVIS SL	No consta degudament signat	Consta

LOT 3

Núm.	Denominació social	DEUC	Declaració responsable
1	ROCA GOMEZ S.L.	Consta	Consta

LOT 4

Núm.	Denominació social	DEUC	Declaració responsable
1	Cofrelec Distribunova Industrial, S.L.	Consta	Consta
2	ELECTRO SOLER MANILS , S.L.	Consta	Consta

La Mesa de Contractació acorda fer un requeriment d'esmena a l'eina del sobre digital,
a :

- AD BOSCH RECANVIS SL, s'ha comprovat que no presenta el DEUC degudament omplert i signat, es requereix que aporti un nou DEUC.

El termini per presentar l'esmena serà de 3 dies hàbils.

2.- Obertura, en sessió pública, del Sobre B dels Lots 3 i 4

Es procedeix a l'obertura del Sobre B quan són les 11:15 hores, prèvia acreditació per part dels custodis de les credencials corresponents.

Assisteix el Sr. Santiago Soler Manils en representació de l'empresa Electro Soler Manils SL

El resultat és:

LOT 3 Subministrament d'àrids que s'utilitzen per dur a terme el manteniment de la via pública

Empresa Roca Gómez SL



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

Baixa articles inclosos a l'Annex 4.3 del PCAP	0%
--	----

Annex 4.3 – Llistat de preus

DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM ANUAL	VALOR
1000 KG TOT UN 0/12	6,86 €	141	967,23 €
1000 KG BARREJA DE POLSINA I SORRA DE 0/2 I 0/4	12,19 €	100	1.219,00 €
1000 KG BARREJA DE PINYOLET I POLSINA DE 0/2 I 4/11	10,56 €	100	1.056,00 €
1000 KG ULL DE PERDIU 2/4MM	8,90 €	100	890,00 €
TOTAL			4.132,23 €
21% IVA			867,77 €
TOTAL IVA INCLÒS			5.000,00 €

LOT 4 Subministrament de material elèctric i de lampisteria per dur a terme el manteniment i conservació d'edificis.

EMPRESA Cofrelec Distribunova Industrial, S.L.

El percentatge (tant per cent) de descompte a aplicar a la totalitat dels productes segons el grup (preu mig total) de cada tipologia especificada en l'annex 4.4 d'aquest PCAP és el següent:

Baixa Grup A. PROTECCIONS	80%
Baixa Grup B. IL·LUMINACIÓ	75%
Baixa Grup C. MECANISMES	50%
Baixa Grup D. MATERIAL INSTAL·LACIONS	55%
Baixa Grup E. PROGRAMADORS I ARRANCADORS	50%
Baixa Grup F. ENLLUMENAT PÚBLIC	50%
Baixa Grup G. FONTANERIA	60%
PREU MIG TOTAL	60%

Llistat de preus:



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

GRUP	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM ACTUAL	VALOR
A	SCH INTER DIFER 40A 4P 30MA CLASE AC IID A9R81440	358,95 €	4	1.435,80 €
A	INT. AUT. 3P+N 6A C IK60N	121,00 €	5	605,00 €
A	INTER. DIFER. 40A 4P 30mA CLASE AC IID	509,44 €	10	5.094,40 €
A	1 SCH INTER MAGNETO 4P 10A CURVA C 6KA IK60N A9K17410	123,14 €	5	615,70 €
A	ICT MAN 25A 2NA 230/240VCA	66,26 €	5	331,30 €
A	IK60N 2P 16A C	30,80 €	5	154,00 €
A	INT. AUT. MAG. CURVA C6/10KA 2P 16 A	73,21 €	5	366,05 €
A	INT. AUT. MAG. CURVA C6/10KA 2P 10 A	71,91 €	5	359,55 €
A	IC60N 2P 20A C	71,84 €	5	359,20 €
A	IC60N 4P 25A C	155,46 €	5	777,30 €
A	IID 4P 25A 30 MA AC	366,31 €	8	2.930,48 €
A	IID 4P 40A 30 MA AC	380,82 €	7	2.665,74 €
A	IID 4P 63A 30 MA AC	826,21 €	10	8.262,10 €
A	IID 2P 25A 30 MA AC	206,61 €	8	1.652,88 €
A	IID 2P 40A 30 MA AC RESIDENCIAL	78,39 €	5	391,95 €
A	IID 4P 25A 300 MA AC	312,43 €	5	1.562,15 €
A	IID 4P 40A 300 MA AC	322,04 €	5	1.610,20 €
A	IID 4P 63A 300 MA AC	424,62 €	5	2.123,10 €
A	IID 2P 25A 300 MA AC	206,12 €	5	1.030,60 €
A	IK60N 2P 6A C	64,19 €	5	320,95 €
A	IK60N 2P 10A C	31,06 €	5	155,30 €
A	IK60N 2P 16A C	31,57 €	5	157,85 €
A	IC60N 4P 6A C	153,54 €	5	767,70 €
A	IC60N 4P 10A C	148,43 €	5	742,15 €
A	IC60N 4P 16A C	150,15 €	5	750,75 €
A	IC60N 4P 20A C	154,40 €	5	772,00 €
A	IC60N 4P 25A C	160,12 €	5	800,60 €
A	IC60N 4P 32A C	166,98 €	5	834,90 €
A	IC60N 4P 63A C	449,29 €	5	2.246,45 €
A	C120N 4P 80A C 10000A 415V MINIATURE	506,64 €	5	2.533,20 €
A	C120N 4P 100A C 10000A 415V MINIATURE	533,49 €	5	2.667,45 €
A	C120N 4P 125A C 10000A 415V MINIATURE	561,18 €	6	3.367,08 €
A	INTERPACT INS 100 4P	156,80 €	5	784,00 €
A	MAGNETO EBG 2P 40A CURVA-C 6kA	4,26 €	6	25,56 €
A	VIGI C120 125A 4P 300MA AC ADAPTABLERE	411,48 €	5	2.057,40 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

A	QUICK VIGI IC60 4P 25A 300MA AC	242,51 €	5	1.212,55 €
A	QUICK VIGI IC60 4P 40A 300MA AC	274,69 €	5	1.373,45 €
A	CONT AUX LATERAL NA+NC	15,87 €	5	79,35 €
A	DISYUNT MAGNETOTERM 9-14A	108,31 €	5	541,55 €
A	CONT 32A 1NA/1NC 24V 50/60HZ	158,01 €	5	790,05 €
A	CONT 12A 1NA/1NC 230V /50/60 HZ	57,81 €	5	289,05 €
A	HAG INTER MAGNETO 3P+N 32 A CURVA C 6KA MU MUN632	128,60 €	5	643,00 €
A	CONTACTOR 20A-2NA-230Vca	11,17 €	5	55,85 €
A	CONTACTOR 3P 25A SCHNEIDER	107,61 €	5	538,05 €
A	DISYUNTOR TERMICO 17-23A	124,32 €	5	621,60 €
B	PANTALLA ESTANCA TUBO LED STK 1X1500 PCPC	39,74 €	5	198,70 €
B	PANTALLA ESTANCA TUBO LED STK 1X1200 PCPC	34,05 €	5	170,25 €
B	ARX EMERGENCIA SERIE 10 110LM 1H IP-44 NP 10-110	33,45 €	5	167,25 €
B	ARX EMERGENCIA SERIE 10 300LM 1H IP-44 NP 10-300	53,32 €	5	266,60 €
B	COREPRO LEDTUBE 1500 MM 20W 840 C GLASS	14,20 €	5	71,00 €
B	COREPRO LEDTUBE 1200 MM 14,5W 840 C GLASS	12,17 €	5	60,85 €
B	INTERRUPTOR DE NIVEL CON 6 METROS DE CABLE	36,87 €	5	184,35 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 80W	8,31 €	9	74,79 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 120W	8,32 €	1	8,32 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 240W	7,50 €	5	37,50 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 400W	7,50 €	5	37,50 €
B	BVP105 LED45 / 840 PSU VWB100 PROYECTOR	65,98 €	25	1.649,50 €
B	BOMBILLA HPI-T 2000W/646 E40 220V CRP/4	153,25 €	125	19.156,25 €
B	MASTER SON-T APIA Xtra Plus 400W E	39,68 €	5	198,40 €
B	MASTER CosmoWhite CPO-TT Xtra 315W/942	88,45 €	5	442,25 €
B	SI 54 380-415V 50/60 HZ.	35,49 €	5	177,45 €
B	MASTER TL-D ECO 16W/865	7,09 €	5	35,45 €
B	MASTER TL-D ECO 32W/865	7,40 €	5	37,00 €
B	MASTER TL-D ECO 51W/865	8,72 €	5	43,60 €
B	MASTER TL5 HE Super 80 14W/865 6500K	6,49 €	5	32,45 €
B	MASTER TL5 HE Super 80 21W/865 6500K	6,49 €	5	32,45 €
B	CEBADOR S-10 4-65W	0,73 €	5	3,65 €
B	CEBADOR S-2 4-20W	0,73 €	5	3,65 €

Contractació

B	MASTER PL-C 18W/865 2 PINS 6500K	5,17 €	5	25,85 €
B	MASTER PL-C 26W/865 2 PINS 6500K	5,17 €	5	25,85 €
B	MASTER PL-L 36W/865 4 PINS 6500K	8,01 €	5	40,05 €
B	2.8-35W G9 830	8,11 €	5	40,55 €
B	2-20 W G4 830	5,78 €	5	28,90 €
B	10-75W A60 E27 865 6500K	6,08 €	5	30,40 €
B	5-40W A60 E27 865 6500K	3,64 €	5	18,20 €
B	5-50W 540lm GU10 840 120° 4000K	4,35 €	5	21,75 €
B	5-50W 540lm GU10 865 120° 6500K	4,35 €	5	21,75 €
B	7W 680lm GU10 840 120° 4000K	8,72 €	5	43,60 €
B	15-75W 940 AR111 40° G53 4000K	27,39 €	5	136,95 €
B	7.5-60W A60 E27 827 CL 2700K VINTAGE	8,11 €	5	40,55 €
B	MASTERColour CDM-T 70W/942	39,33 €	5	196,65 €
B	VHI 200/38-40-4 2.000W 380/400V 50 HZ.	252,23 €	25	6.305,75 €
B	PORTALAMPARAS GU-10	0,61 €	5	3,05 €
C	MARCO 1 ELEMENTO SIMON 31 BLANCO	2,82 €	5	14,10 €
C	MARCO 2 ELEMENTO SIMON 31 BLANCO	4,75 €	5	23,75 €
C	MARCO 2 ELEMENTO SIMON 31 PLATA	7,98 €	5	39,90 €
C	PUILSADOR NEUTRO. BLANCO	10,84 €	5	54,20 €
C	INTERRUPTOR UNIPOLAR BLANCO	9,87 €	5	49,35 €
C	INTERRUPTOR UNIPOLAR MARFIL	9,87 €	5	49,35 €
C	CONMUTADOR BLANCO	10,78 €	5	53,90 €
C	GRUPO DE 2 CONMUTADORES PLATA	24,29 €	5	121,45 €
C	CONMUTADOR CRUCE BLANCO	19,35 €	5	96,75 €
C	BIPOLAR, CON TOMA TIERRA LATERAL SCHUKO	9,14 €	5	45,70 €
C	SIMON 31101-31 INTERRUPTOR UNIPOLAR S-31 MARFIL	9,44 €	5	47,20 €
C	INTERRUPTOR UNIPOLAR	6,77 €	5	33,85 €
C	MANECILLA UNIPOLAR	2,18 €	5	10,90 €
C	MARCO 1 ELEMENTO	2,79 €	5	13,95 €
C	MARCO 2 ELEMENTO	4,51 €	5	22,55 €
C	TOMA UNICA R-TV +SAT	14,96 €	5	74,80 €
C	TAPA R-TV BLANCA	2,04 €	5	10,20 €
C	CONMUTADOR ESTANCO 10A-0250V	5,45 €	5	27,25 €
C	BASE MULTIPLE C/INTER. 3 TOMAS T/T 250V INTERRUPTOR LUMINOSO CABLE 2 METROS	6,25 €	5	31,25 €
C	BASE MULTIPLE C/INTER. 6 TOMAS T/T 250V INTERRUPTOR LUMINOSO CABLE 2 METROS	8,56 €	5	42,80 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

D	CX PLEXO 80X80X45 7 CONOS	1,67 €	4	6,68 €
D	HUBLOT 60W REJILLA GRIS (ENCHUFE)	12,19 €	5	60,95 €
D	PL-MBL SUP CRUZ 1P 10A GRIS	27,51 €	5	137,55 €
D	PL-MBL SUP CONM 1P 10A GRIS	9,66 €	5	48,30 €
D	TUBO AISCAN EHF LIBRE HALOGENOS D:20	3,94 €	5	19,70 €
D	CURVA FLEXIBLE LIBRE HAL. D:20	2,35 €	5	11,75 €
D	TUBO AISCAN-B GRIS ENCHU D.16	1,15 €	5	5,75 €
D	CURVAS AISCAN CF M16 (FLEXIB GRIS)	1,44 €	5	7,20 €
D	MTS. TUBO BLINDADO ENCHUFABLE 20 GRIS	0,50 €	5	2,50 €
D	CAJA DER. C/CONOS IP55 100X100X50 1/4UV	4,21 €	5	21,05 €
D	MHN-TD 150W/842 RX75 ICT/12	31,81 €	5	159,05 €
D	TERMOSTATO ANALÓGICO AMBIENTE 230V,SPDT,T/N, 10,,,30°C88X86X52	19,69 €	6	118,14 €
D	LFA CONDENSADOR MOTOR 40 MF 450V TORN Y FASTON	14,06 €	5	70,30 €
D	SCHUKO IP55 GRIS	11,74 €	5	58,70 €
D	RTH TERMOMETRO DIGITAL RO-THERM PRO	54,25 €	5	271,25 €
D	CONNECTOR CAT.6 MACHO UTP RJ45 CABLE FLEXIBLE.	0,71 €	5	3,55 €
D	78 MOLDURA AUTOADHESIVA BLANCO RAL9010 7X12 U23X	1,41 €	5	7,05 €
D	LL-BASE 2P+T 16A/230V 2M TECH	6,94 €	5	34,70 €
D	MTS.C TOXFREE ZH RZ1-K (AS) ® 5G6 0,6/1KV R 101	2,31 €	5	11,55 €
D	CAJA PLEXO 155X110X80	5,28 €	5	26,40 €
D	CAJA ESTANCA 100X100X45 CON CONOS	2,34 €	19	44,46 €
D	BORNE CONEXIÓN SRK2,5/2A C/TORNILLO BG	0,44 €	5	2,20 €
D	REGLETA DE POLIPROPILENO"BLANCA"- "SKL 4"	1,13 €	5	5,65 €
D	BORNE CONEXIÓN SRK6/2A C/TORNILLO	0,81 €	5	4,05 €
D	REGLETA DE POLIPROPILENO"BLANCA"- "SKL 10"	1,93 €	5	9,65 €
D	REGLETA DE POLIPROPILENO"BLANCA"- "SKL 25"	7,77 €	5	38,85 €
D	S10 465W SIN 220/240 V WH EUR/20X25CT CEBADOR	0,67 €	5	3,35 €
D	FUSIBLE DE 5-20 DE 6A	0,41 €	5	2,05 €
D	ADAPTADOR 3 TOMAS ENCHUFE	4,06 €	5	20,30 €
D	BASE MULTI 4 TOMAS 10/16A 1,5 MT 3X1,5 MM 9/704	5,86 €	5	29,30 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

D	GRAPA F 16 DIN/REF F 100 UN	10,15 €	5	50,75 €
D	GRAPA F 18 DIN/REF F 100 UN	0,06 €	5	0,30 €
D	GRAPA F 20 DIN/REF F 100 UN	13,5 €	5	67,50 €
D	GRAPA F 25 DIN/REF F 100 UN	15,78 €	5	78,90 €
D	FUNDA TERMORETRACTIL 3,2 MM NEGRO TIRAS 1 M.	0,27 €	5	1,35 €
D	FUNDA TERMORETRACTIL 6,4 MM NEGRO TIRAS 1 M.	0,43 €	5	2,15 €
D	CABLE PARALELO AUDIO 2 X 1MM RJ-NG 100M	20,3 €	5	101,50 €
D	CABLE UC40023- U/UTP CAT 6 PE NEGRO 9005 BOBINA 1000	1,47 €	5	7,35 €
D	CABLE RJ-45 20MTS	26,39 €	5	131,95 €
D	CABLE RJ-45 5MTS	12,69 €	5	63,45 €
D	AFUMEX CLASS 1000V RZ1-K AS 3G1,5MM²	0,62 €	5	3,10 €
D	AFIRENAS-X RZ1-K0,6/1KV 3G2,5 VERDE BB/CT	0,9 €	5	4,50 €
D	ML TUBO ROLLO 63 COARRUGADO ROJO CANALIZACIÓN	50,75 €	5	253,75 €
D	ROLLO COARRUGADO REFORZ 20	25,38 €	5	126,90 €
D	RELE OCNTROL FASE NANC ORDEN PRES.	197,93 €	5	989,65 €
D	BASE 3P + N + T	39,59 €	5	197,95 €
D	CEM. CABLE MANGUERA AUDIO 2X1,5	1,88 €	5	9,40 €
D	CEM. CONECTOR XLR HEMBRA	5,99 €	5	29,95 €
D	CEM. CONECTOR XLR MACHO	5,79 €	5	28,95 €
D	CLAVIJA 3P + N + T	29,44 €	5	147,20 €
D	PORTAFUSIBLES	2,54 €	5	12,70 €
D	PROLONGADOR ELÈCTRIC CLAVIJA SCHUK	5,16	5	25,80 €
E	3RW 3018-1BB14 ARRANCADOR SUAVE 17,6A 7.5KW 400V	871,89	5	4.359,45 €
E	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL MODULAR SEMANAL 1 CANAL PROGRAMABLE POR NFC	106,17	15	1.592,55 €
E	INTERRUPTOR HORARIO DIGITAL MODULAR SEMANAL 2 CANAL programable por NFC	154,79	15	2.321,85 €
F	OSRAM LED HQL E40 41W 6000LM 4000K	105,76 €	36	3.807,36 €
F	OSRAM LED HQL E40 90W 13000LM 4000K	140,58 €	36	5.060,88 €
F	OSRAM LED E27 41W 6000LM 4000K	102,62 €	36	3.694,32 €
F	PHILIPS CDM-T G12 35W/842	47,36 €	13	615,68 €
F	MAYJA 576.90 LUMINRAIA LED 36W 4000K	380,33 €	5	1.901,65 €
G	DESCÀRREGA DOBLE PULSADOR NIAGARA+	28,39 €	15	425,85 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

G	MECANISME ALIMENTACIÓ LATERAL A3L	15,73 €	5	78,65 €
G	VÀLVULA ESQUADRA "DECO" REDONDA 1/2"-3/8"	7,31 €	4	29,26 €
G	FLEXO H-H 3/8"-3/8" 25CM	4,00 €	5	20,00 €
G	GOMA DESCÀRREGA ROCA NOVA 68X33	0,99 €	5	4,95 €
G	EXTRACTOR CARA SILENTIS LN 10 TEMPORITZAT	63,95 €	5	319,75 €
G	AIXETA FONT LLAUTÓ PULIT 1"	140,80 €	5	704,00 €
TOTAL				116.900,83€
21% IVA				24.549,17€
TOTAL IVA INCLÒS				141.450,00€

EMPRESA ELECTRO SOLER MANILS , S.L.

El percentatge (tant per cent) de descompte a aplicar a la totalitat dels productes segons el grup (preu mig total) de cada tipologia especificada en l'annex 4.4 d'aquest PCAP és el següent:

Baixa Grup A. PROTECCIONS	76%
Baixa Grup B. IL·LUMINACIÓ	46%
Baixa Grup C. MECANISMES	46%
Baixa Grup D. MATERIAL INSTAL·LACIONS	51%
Baixa Grup E. PROGRAMADORS I ARRANCADORS	51%
Baixa Grup F. ENLLUMENAT PÚBLIC	36%
Baixa Grup G. FONTANERIA	36%
PREU MIG TOTAL	48,86%

Llistat de Preus

GRUP	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM ACTUAL	VALOR
A	SCH INTER DIFER 40A 4P 30MA CLASE AC IID A9R81440	358,95 €	4	1.435,80 €
A	INT. AUT. 3P+N 6A C IK60N	121,00 €	5	605,00 €
A	INTER. DIFER. 40A 4P 30mA CLASE AC IID	509,44 €	10	5.094,40 €
A	1 SCH INTER MAGNETO 4P 10A CURVA C 6KA IK60N A9K17410	123,14 €	5	615,70 €
A	ICT MAN 25A 2NA 230/240VCA	66,26 €	5	331,30 €
A	IK60N 2P 16A C	30,80 €	5	154,00 €
A	INT. AUT. MAG. CURVA C6/10KA 2P 16 A	73,21 €	5	366,05 €

Contractació

A	INT. AUT. MAG. CURVA C6/10KA 2P 10 A	71,91 €	5	359,55 €
A	IC60N 2P 20A C	71,84 €	5	359,20 €
A	IC60N 4P 25A C	155,46 €	5	777,30 €
A	IID 4P 25A 30 MA AC	366,31 €	8	2.930,48 €
A	IID 4P 40A 30 MA AC	380,82 €	7	2.665,74 €
A	IID 4P 63A 30 MA AC	826,21 €	10	8.262,10 €
A	IID 2P 25A 30 MA AC	206,61 €	8	1.652,88 €
A	IID 2P 40A 30 MA AC RESIDENCIAL	78,39 €	5	391,95 €
A	IID 4P 25A 300 MA AC	312,43 €	5	1.562,15 €
A	IID 4P 40A 300 MA AC	322,04 €	5	1.610,20 €
A	IID 4P 63A 300 MA AC	424,62 €	5	2.123,10 €
A	IID 2P 25A 300 MA AC	206,12 €	5	1.030,60 €
A	IK60N 2P 6A C	64,19 €	5	320,95 €
A	IK60N 2P 10A C	31,06 €	5	155,30 €
A	IK60N 2P 16A C	31,57 €	5	157,85 €
A	IC60N 4P 6A C	153,54 €	5	767,70 €
A	IC60N 4P 10A C	148,43 €	5	742,15 €
A	IC60N 4P 16A C	150,15 €	5	750,75 €
A	IC60N 4P 20A C	154,40 €	5	772,00 €
A	IC60N 4P 25A C	160,12 €	5	800,60 €
A	IC60N 4P 32A C	166,98 €	5	834,90 €
A	IC60N 4P 63A C	449,29 €	5	2.246,45 €
A	C120N 4P 80A C 10000A 415V MINIATURE	506,64 €	5	2.533,20 €
A	C120N 4P 100A C 10000A 415V MINIATURE	533,49 €	5	2.667,45 €
A	C120N 4P 125A C 10000A 415V MINIATURE	561,18 €	6	3.367,08 €
A	INTERPACT INS 100 4P	156,80 €	5	784,00 €
A	MAGNETO EBG 2P 40A CURVA-C 6kA	4,26 €	6	25,56 €
A	VIGI C120 125A 4P 300MA AC ADAPTABLE	411,48 €	5	2.057,40 €
A	QUICK VIGI IC60 4P 25A 300MA AC	242,51 €	5	1.212,55 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

A	QUICK VIGI IC60 4P 40A 300MA AC	274,69 €	5	1.373,45 €
A	CONT AUX LATERAL NA+NC	15,87 €	5	79,35 €
A	DISYUNT MAGNETOTERM 9-14A	108,31 €	5	541,55 €
A	CONT 32A 1NA/1NC 24V 50/60HZ	158,01 €	5	790,05 €
A	CONT 12A 1NA/1NC 230V /50/60 HZ	57,81 €	5	289,05 €
A	HAG INTER MAGNETO 3P+N 32 A CURVA C 6KA MU MUN632	128,60 €	5	643,00 €
A	CONTACTOR 20A-2NA-230Vca	11,17 €	5	55,85 €
A	CONTACTOR 3P 25A SCHNEIDER	107,61 €	5	538,05 €
A	DISYUNTOR TERMICO 17-23A	124,32 €	5	621,60 €
B	PANTALLA ESTANCA TUBO LED STK 1X1500 PCPC	39,74 €	5	198,70 €
B	PANTALLA ESTANCA TUBO LED STK 1X1200 PCPC	34,05 €	5	170,25 €
B	ARX EMERGENCIA SERIE 10 110LM 1H IP44 NP 10-110	33,45 €	5	167,25 €
B	ARX EMERGENCIA SERIE 10 300LM 1H IP44 NP 10-300	53,32 €	5	266,60 €
B	COREPRO LEDTUBE 1500 MM 20W 840 C GLASS	14,20 €	5	71,00 €
B	COREPRO LEDTUBE 1200 MM 14,5W 840 C GLASS	12,17 €	5	60,85 €
B	INTERRUPTOR DE NIVEL CON 6 METROS DE CABLE	36,87 €	5	184,35 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 80W	8,31 €	9	74,79 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 120W	8,32 €	1	8,32 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 240W	7,50 €	5	37,50 €
B	PLUS LINE ES COMPACT 400W	7,50 €	5	37,50 €
B	BVP105 LED45 / 840 PSU VWB100 PROYECTOR	65,98 €	25	1.649,50 €
B	BOMBILLA HPI-T 2000W/646 E40 220V CRP/4	153,25 €	125	19.156,25 €
B	MASTER SON-T APIA Xtra Plus 400W E	39,68 €	5	198,40 €
B	MASTER CosmoWhite CPO-TT Xtra 315W/942	88,45 €	5	442,25 €
B	SI 54 380-415V 50/60 HZ.	35,49 €	5	177,45 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

B	MASTER TL-D ECO 16W/865	7,09 €	5	35,45 €
B	MASTER TL-D ECO 32W/865	7,40 €	5	37,00 €
B	MASTER TL-D ECO 51W/865	8,72 €	5	43,60 €
B	MASTER TL5 HE Super 80 14W/865 6500K	6,49 €	5	32,45 €
B	MASTER TL5 HE Super 80 21W/865 6500K	6,49 €	5	32,45 €
B	CEBADOR S-10 4-65W	0,73 €	5	3,65 €
B	CEBADOR S-2 4-20W	0,73 €	5	3,65 €
B	MASTER PL-C 18W/865 2 PINS 6500K	5,17 €	5	25,85 €
B	MASTER PL-C 26W/865 2 PINS 6500K	5,17 €	5	25,85 €
B	MASTER PL-L 36W/865 4 PINS 6500K	8,01 €	5	40,05 €
B	2.8-35W G9 830	8,11 €	5	40,55 €
B	2-20 W G4 830	5,78 €	5	28,90 €
B	10-75W A60 E27 865 6500K	6,08 €	5	30,40 €

B	5-40W A60 E27 865 6500K	3,64 €	5	18,20 €
B	5-50W 540lm GU10 840 120° 4000K	4,35 €	5	21,75 €
B	5-50W 540lm GU10 865 120° 6500K	4,35 €	5	21,75 €
B	7W 680lm GU10 840 120° 4000K	8,72 €	5	43,60 €
B	15-75W 940 AR111 40° G53 4000K	27,39 €	5	136,95 €
B	7.5-60W A60 E27 827 CL 2700K VINTAGE	8,11 €	5	40,55 €
B	MASTERCcolour CDM-T 70W/942	39,33 €	5	196,65 €
B	VHI 200/38-40-4 2.000W 380/400V 50 HZ.	252,23 €	25	6.305,75 €
B	PORTALAMPARAS GU-10	0,61 €	5	3,05 €
C	MARCO 1 ELEMENTO SIMON 31 BLANCO	2,82 €	5	14,10 €
C	MARCO 2 ELEMENTO SIMON 31 BLANCO	4,75 €	5	23,75 €
C	MARCO 2 ELEMENTO SIMON 31 PLATA	7,98 €	5	39,90 €
C	PUILSADOR NEUTRO. BLANCO	10,84 €	5	54,20 €
C	INTERRUPTOR UNIPOLAR BLANCO	9,87 €	5	49,35 €
C	INTERRUPTOR UNIPOLAR MARFIL	9,87 €	5	49,35 €



Contractació

C	CONMUTADOR BLANCO	10,78 €	5	53,90 €
C	GRUPO DE 2 CONMUTADORES PLATA	24,29 €	5	121,45 €
C	CONMUTADOR CRUCE BLANCO	19,35 €	5	96,75 €
C	BIPOLAR, CON TOMA TIERRA LATERAL SCHUKO	9,14 €	5	45,70 €
C	SIMON 31101-31 INTERRUPTOR UNIPOLAR S-31 MARFIL	9,44 €	5	47,20 €
C	INTERRUPTOR UNIPOLAR	6,77 €	5	33,85 €
C	MANECILLA UNIPOLAR	2,18 €	5	10,90 €
C	MARCO 1 ELEMENTO	2,79 €	5	13,95 €
C	MARCO 2 ELEMENTO	4,51 €	5	22,55 €
C	TOMA UNICA R-TV +SAT	14,96 €	5	74,80 €
C	TAPA R-TV BLANCA	2,04 €	5	10,20 €
C	CONMUTADOR ESTANCO 10A-0250V	5,45 €	5	27,25 €
C	BASE MULTIPLE C/INTER. 3 TOMAS T/T 250V INTERRUPTOR LUMINOSO CABLE 2 METROS	6,25 €	5	31,25 €
C	BASE MULTIPLE C/INTER. 6 TOMAS T/T 250V INTERRUPTOR LUMINOSO CABLE 2 METROS	8,56 €	5	42,80 €
D	CX PLEXO 80X80X45 7 CONOS	1,67 €	4	6,68 €
D	HUBLOT 60W REJILLA GRIS (ENCHUFE)	12,19 €	5	60,95 €
D	PL-MBL SUP CRUZ 1P 10A GRIS	27,51 €	5	137,55 €
D	PL-MBL SUP CONM 1P 10A GRIS	9,66 €	5	48,30 €
D	TUBO AISCAN EHF LIBRE HALOGENOS D:20	3,94 €	5	19,70 €
D	CURVA FLEXIBLE LIBRE HAL. D:20	2,35 €	5	11,75 €
D	TUBO AISCAN-B GRIS ENCHU D.16	1,15 €	5	5,75 €
D	CURVAS AISCAN CF M16 (FLEXIB GRIS)	1,44 €	5	7,20 €
D	MTS. TUBO BLINDADO ENCHUFABLE 20 GRIS	0,50 €	5	2,50 €
D	CAJA DER. C/CONOS IP55 100X100X50 1/4UV	4,21 €	5	21,05 €
D	MHN-TD 150W/842 RX75 ICT/12	31,81 €	5	159,05 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

D	TERMOSTATO ANALÓGICO AMBIENTE 230V,SPDT,T/N, 10,,,30°C88X86X52	19,69 €	6	118,14 €
D	LFA CONDENSADOR MOTOR 40 MF 450V TORN Y FASTON	14,06 €	5	70,30 €
D	SCHUKO IP55 GRIS	11,74 €	5	58,70 €
D	RTH TERMOMETRO DIGITAL RO-THERM PRO	54,25 €	5	271,25 €
D	CONNECTOR CAT.6 MACHO UTP RJ45 CABLE FLEXIBLE.	0,71 €	5	3,55 €
D	78 MOLDURA AUTOADHESIVA BLANCO RAL9010 7X12 U23X	1,41 €	5	7,05 €
D	LL-BASE 2P+T 16A/230V 2M TECH	6,94 €	5	34,70 €
D	MTS.C TOXFREE ZH RZ1-K (AS) ® 5G6 0,6/1KV R 101	2,31 €	5	11,55 €
D	CAJA PLEXO 155X110X80	5,28 €	5	26,40 €
D	CAJA ESTANCA 100X100X45 CON CONOS	2,34 €	19	44,46 €
D	BORNE CONEXIÓN SRK2,5/2A C/TORNILLO BG	0,44 €	5	2,20 €
D	REGLETA DE POLIPROPILENO"BLANCA"- "SKL 4"	1,13 €	5	5,65 €
D	BORNE CONEXIÓN SRK6/2A C/TORNILLO	0,81 €	5	4,05 €
D	REGLETA DE POLIPROPILENO"BLANCA"- "SKL 10"	1,93 €	5	9,65 €
D	REGLETA DE POLIPROPILENO"BLANCA"- "SKL 25"	7,77 €	5	38,85 €
D	S10 465W SIN 220/240 V WH EUR/20X25CT CEBADOR	0,67 €	5	3,35 €
D	FUSIBLE DE 5-20 DE 6A	0,41 €	5	2,05 €
D	ADAPTADOR 3 TOMAS ENCHUFE	4,06 €	5	20,30 €
D	BASE MULTI 4 TOMAS 10/16A 1,5 MT 3X1,5 MM 9/704	5,86 €	5	29,30 €
D	GRAPA F 16 DIN/REF F 100 UN	10,15 €	5	50,75 €
D	GRAPA F 18 DIN/REF F 100 UN	0,06 €	5	0,30 €
D	GRAPA F 20 DIN/REF F 100 UN	13,5 €	5	67,50 €
D	GRAPA F 25 DIN/REF F 100 UN	15,78 €	5	78,90 €
D	FUNDA TERMORETRACTIL 3,2 MM NEGRO TIRAS 1 M.	0,27 €	5	1,35 €
D	FUNDA TERMORETRACTIL 6,4 MM NEGRO TIRAS 1 M.	0,43 €	5	2,15 €
D	CABLE PARALELO AUDIO 2 X 1MM RJ-NG 100M	20,3 €	5	101,50 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

D	CABLE UC40023- U/UTP CAT 6 PE NEGRO 9005 BOBINA 1000	1,47 €	5	7,35 €
D	CABLE RJ-45 20MTS	26,39 €	5	131,95 €
D	CABLE RJ-45 5MTS	12,69 €	5	63,45 €
D	AFUMEX CLASS 1000V RZ1-K AS 3G1,5MM²	0,62 €	5	3,10 €
D	AFIRENAS-X RZ1-K0,6/1KV 3G2,5 VERDE BB/CT	0,9 €	5	4,50 €
D	ML TUBO ROLLO 63 COARRUGADO ROJO CANALIZACIÓN	50,75 €	5	253,75 €
D	ROLLO COARRUGADO REFORZ 20	25,38 €	5	126,90 €
D	RELE OCNTROL FASE NANC ORDEN PRES.	197,93 €	5	989,65 €
D	BASE 3P + N + T	39,59 €	5	197,95 €
D	CEM. CABLE MANGUERA AUDIO 2X1,5	1,88 €	5	9,40 €
D	CEM. CONECTOR XLR HEMBRA	5,99 €	5	29,95 €
D	CEM. CONECTOR XLR MACHO	5,79 €	5	28,95 €
D	CLAVIJA 3P + N + T	29,44 €	5	147,20 €
D	PORTAFUSIBLES	2,54 €	5	12,70 €
D	PROLONGADOR ELÈCTRIC CLAVIJA SCHUK	5,16	5	25,80 €
E	3RW 3018-1BB14 ARRANCADOR SUAVE 17,6A 7.5KW 400V	871,89	5	4.359,45 €
E	INTERRUPTOR HORARI DIGITAL MODULAR SEMANAL 1 CANAL PROGRAMABLE POR NFC	106,17	15	1.592,55 €
E	INTERRUPTOR HORARIO DIGITAL MODULAR SEMANAL 2 CANAL programable por NFC	154,79	15	2.321,85 €
F	OSRAM LED HQL E40 41W 60000LM 4000K	105,76 €	36	3.807,36 €
F	OSRAM LED HQL E40 90W 13000LM 4000K	140,58 €	36	5.060,88 €
F	OSRAM LED E27 41W 6000LM 4000K	102,62 €	36	3.694,32 €
F	PHILIPS CDM-T G12 35W/842	47,36 €	13	615,68 €
F	MAYJA 576.90 LUMINRAIA LED 36W 4000K	380,33 €	5	1.901,65 €
G	DESCÀRREGA DOBLE PULSADOR NIAGARA+	28,39 €	15	425,85 €
G	MECANISME ALIMENTACIÓ LATERAL A3L	15,73 €	5	78,65 €
G	VÀLVULA ESQUADRA "DECO" REDONDA 1/2"-3/8"	7,31 €	4	29,26 €
G	FLEXO H-H 3/8"-3/8" 25CM	4,00 €	5	20,00 €



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

G	GOMA DESCÀRREGA ROCA NOVA 68X33	0,99 €	5	4,95 €
G	EXTRACTOR CARA SILENTIS LN 10 TEMPORITZAT	63,95 €	5	319,75 €
G	AIXETA FONT LLAUTÓ PULIT 1"	140,80 €	5	704,00 €
TOTAL				116.900,83€
21% IVA				24.549,17€
TOTAL IVA INCLÒS				141.450,00€

A la vista de la documentació presentada per les empreses licitadores en el sobre B dels Lots 3 i 4 la Mesa de Contractació acorda el següent:

- Lot 3
 - Proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació d'aquest lot a favor de l'empresa ROCA GOMEZ, SL atès que és l'única oferta presentada i s'ajusta als preus indicats al PCAP.
- Lot 4
 - Posar a disposició del Servei impulsor i proposant del contracte la documentació presentada per les empreses licitadores per tal de:
 - Procedir a l'anàlisi de la documentació continguda al sobre B i emissió de l'informe de proposta d'adjudicació, d'acord amb l'aplicació dels criteris automàtics continguts en les propostes del Sobre B, d'acord amb allò establert a l'apartat H del quadre de característiques del contracte inclòs al PCAP.

L'acte següent es dona per acabada aquesta actuació quant són les 13.30 hores, de la qual s'estén la present acta que és aprovada per unanimitat dels assistents a la Mesa de Contractació.

Regidor delegat d'Urbanisme, Obres, Mo
Serveis Urbans i Mantenim

Gerard Llobet Sánchez
Decret delegació competència
de data 21/06/



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú

Contractació

Assessora jurídic

Emma Núñez Viña